
 

昨年は新型コロナウイルス感染症流行に伴い、例年通りの 

過ごし方を一から見直した一年となりました。 

患者様、ご利用者様、ご家族様にはマスクの着用、手指の消毒、

検温、面会の制限などにご協力頂いておりますこと深謝いたして

おります。 

まだしばらくはマスクや消毒薬が手放せない日々が続くこと

と思いますが、本年も職員一丸となり、皆様に安心して頂ける 

医療・介護の実践に取り組んで参りますので、ご支援ご協力を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

新しく迎えた丑の年が、皆様にとって穏やかで幸多き年と 

なりますよう、心からお祈り申し上げます。 

二〇二一年新春 

医療法人徳寿会池田医院 


